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Monil Malhotra on nimitetty Kempowerin Pohjois-Amerikan johtajaksi ja Kempowerin globaalin johtoryhmän

jäseneksi  

Kempower on nimittänyt Monil Malhotran Pohjois-Amerikan toiminnoista vastaavaksi johtajaksi ja Kempowerin globaalin

johtoryhmän jäseneksi 1. helmikuuta 2025 alkaen. Monil Malhotra tuo Kempowerille vahvaa kokemusta liiketoiminnan

kasvun ja innovaatioiden edistämisessä teollisten ohjelmistojen ja automaation aloilta. Hänellä on MBA-tutkinto Pittsburghin

yliopistosta ja tekniikan maisterin tutkinto Lamarin yliopistosta. 

Monil siirtyy Kempowerille Emerson Electric Co.:sta, jossa hän johti Industrial Software -yksikköä. Tässä roolissa hän kehitti

onnistuneesti yritystä kohti ohjelmistokeskeisempää liiketoimintaa. Monil rakensi Emerson Electricillä yritysostojen kautta

uutta liiketoimintaa, auttaakseen asiakkaita heidän matkallaan kohti automatisoituja toimintoja. 

Monil toimi Emersonilla useissa johtotehtävissä, ja hän vastasi muun muassa Pohjois-Amerikan projekteista ja myynnistä,

Latinalaisen Amerikan toiminnoista, sekä Global Engineering Centers -yksiköistä. Monililla on laaja kokemus sekä kasvun

edistämisestä, että monitahoisten hankkeiden johtamisesta kansainvälisessä ympäristössä. 

”Monilin nimitys tapahtuu tärkeänä ajankohtana Kempowerille, kun jatkamme liiketoimintamme laajentamista Pohjois-

Amerikan DC-latausmarkkinoilla. Monilin asiantuntemus uusien liiketoimintojen rakentamisessa, uusien markkinoiden

avaamisessa ja yhteistyössä kansainvälisten sidosryhmien kanssa on tärkeää kasvutavoitteidemme saavuttamisessa

Pohjois-Amerikassa ja Pohjois-Amerikan siirtyessä kohti sähköistä liikkuvuutta," sanoo Kempowerin toimitusjohtaja Tomi

Ristimäki.  
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Toimitusjohtaja Tomi Ristimäki 

Talousjohtaja Jukka Kainulainen 
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Myyntijohtaja Mathias Wiklund 
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Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille. Visiomme on

luoda maailman halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla. Tuotekehityksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa

ja Yhdysvalloissa, ja suurin osa materiaaleista ja komponenteista hankitaan paikallisesti.  Keskitymme kaikkiin sähköisen

liikkumisen alueisiin sähköautoista rekkoihin ja busseihin, sekä työkoneisiin ja merenkulkuun. Kempowerin modulaarinen ja

skaalautuva latausjärjestelmä ja maailmanluokan ohjelmisto on suunniteltu sähköautoilijoiden toimesta sähköautoilijoita

varten. Näin mahdollistamme parhaan käyttökokemuksen asiakkaillemme kaikkialla maailmassa. Kempowerin osakkeet on

listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssa. www.kempower.com 
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